Schutzschläuche
TOC Bookmark
Schutzschläuche
Datenblatt
Schutzschlauch MKV
Schutzschlauch-Verschraubung MKVV
Gegenmutter MKVM
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/08

Bestellangaben
für Schutzschlauch-Ver-
schraubung MKVV mit
Anschlussgewinde
Innen-@ x Außen-@ min. Biegeradius
+10%
für Vielfachstecker
KSV
Korrosionsbeständig-
keitsklasse KBK1)
Gewicht Teile-Nr. Typ PE2)
[mm] [mm] [g/m] [m]
Pg 13,5 15x19 19 – 2 - mäßige Korrosions-
beanspruchung
117 7404 MKV-PG-13,5 50
Pg 21 21x27 27 KSV-5 240 7549 MKV-PG-21 50
Pg 29 29x36 36 KSV-8, KSV6-7 395 7550 MKV-PG-29 25
Pg 36 38x45 45 KSV-16-B, KSV6-12 560 7147 MKV-PG-36 25
Pg 48 48x56 56 KSV-32-B, KSV6-22 806 7148 MKV-PG-48 25
1) Weitere Informationen www.festo.com/x/topic/kbk

se KBK1)
Gewicht Teile-Nr. Typ Anschluss-
gewinde
Korrosionsbe-
ständigkeitsklas-
se KBK1)
Gewicht Teile-Nr. Typ
[g] [g]
Pg 13,5 2 - mäßige Korro-
sionsbeanspru-
chung
7 19113 MKVV-PG-13,5-B Pg 13,5 2 - mäßige Korro-
sionsbeanspru-
chung
2,5 7411 MKVM-PG-13,5
Pg 21 17 19114 MKVV-PG-21-B Pg 21 4,3 9691 MKVM-PG-21
Pg 29 27 19115 MKVV-PG-29-B Pg 29 6,5 9692 MKVM-PG-29
Pg 36 37 19116 MKVV-PG-36-B Pg 36 11,7 7413 MKVM-PG-36
Pg 48 59 19117 MKVV-PG-48-B Pg 48 15,6 7414 MKVM-PG-48
1) Weitere Informationen www.festo.com/x/topic/kbk
Schutzschlauch-Verschraubung MKVV
Gegenmutter MKVM